
 

Администрация Мордовского 

муниципального округа 

Тамбовской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.07.2024                                      р.п. Мордово                                            № 818 

 

О внесении изменений в постановление администрации округа от 05.03.2024 

№ 287 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной денежной 

выплаты на каждого рожденного ребенка в Мордовском муниципальном 

округе» 

 

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации округа,  

руководствуясь Законом Тамбовской области от 03.03.2009 № 502-З «О 

пособии на ребенка и единовременной денежной выплате на каждого 

рожденного ребенка в Тамбовской области», администрация Мордовского 

муниципального округа постановляет: 

1. Внести в постановление администрации округа от 05.03.2024 № 287 

«Об утверждении Порядка предоставления единовременной денежной 

выплаты на каждого рожденного ребенка в Мордовском муниципальном 

округе» следующие изменения: 

 в пункте 2 постановления слова «Борисова С.М., и.о. начальника 

отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Мордовского 

муниципального округа» заменить словами «Ковешникова О.Н., главный 

специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 

Мордовского муниципального округа»; 

 в пункте 2.6. приложения к постановлению слова «либо через 

отделение почтовой связи» исключить; 

 в приложении к Порядку предоставления единовременной денежной 

выплаты на каждого ребенка в Мордовском муниципальном округе слова 

«Отделение почтовой связи №____ (номер почтового отделения)» 

исключить.   

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Мордовского муниципального  округа  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа 

Понкратову М.А. 

 

 

Глава Мордовского 

муниципального округа                                                                     С.В. Манн 
 


